
 

 

COMUNE DI CANOSIO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

Canosio, lì 19/04/2024 

Prot. N. 782 
 

Ai Sig.ri 

Consiglieri del Comune di Canosio      

      
 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL SINDACO 

  
Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 

 

DISPONE 
 

Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione 

presso Sala Consiliare della sede del Municipio di Canosio per il giorno Sabato 27/04/2024 alle ore 10:30 

per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 

 

Si fa presente che sarà possibile applicare le disposizioni previste dall’art. 40 del Regolamento per il 

funzionamento del Consiglio Comunale; i Consiglieri a tal fine comunicheranno preventivamente la 

giustificata necessità di avvalersi delle modalità di partecipazione in forma telematica e sincrona, mediante lo 

strumento della videoconferenza. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

VALLERO DOMENICO 

_______________________ 

 
  

 

 

 

 

  



 

SEDUTA DEL 27/04/2024 - ORE 10:30 
 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1 LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

2 APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2023 

PROVVEDIMENTI 

 
 

 


		2024-04-19T19:17:43+0000
	VALLERO DOMENICO




